Принятие решения о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой клаcсификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ
(АП № 22.91. Перечня)
                                                                     Председателю Могилевского райисполкома

                                                                                  ______________________________________

                                                                    гр._____________________________________

             (Ф.И.О. полностью)

           _______________________________________

                                    (адрес прописки)

           _______________________________________

          _______________________________________

         Телефон (моб)  __________________________

         Паспорт: Серия /№    ____________________

         выдан кем ______________________________

                                                                                когда   _________________________________

                                                                                личный номер  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять решение о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой клаcсификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ _________________________

_______________________________________________________________________________________
 расположенное по адресу: _______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
«____»____________20___г.                                                    __________________________

(дата подачи заявления)                                                                                (подпись заявителя)